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2019 Yılı Başarılı İdareci Şehit Kaymakam 
M. Fatih Safitürk Üstün Hizmet Ödülü
Başarılı İdareci Şehit Kaymakam Muhammed Fatih 
Safitürk Üstün Hizmet Ödülü’ne Mersin-Akdeniz 
Kaymakamı Muhittin PAMUK layık görülmüştür.

Muhittin PAMUK 1969 Yılında Ga-
ziantep’te doğdu. İlk ve Ortaokulu 
Mersin’de, Liseyi Kayseri’de bitirdi. İs-
tanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fa-
kültesinde lisans eğitimini tamamladı. 
1994 yılında Mersin Kaymakam adayı 
olarak mülki idare amirliği mesleğine 
girdi. Temmuz 2017’de Akdeniz İlçesi 
Kaymakamlığı ve Belediye Başkan Ve-
killiği görevine atandı. Halen Akdeniz 
Kaymakamı olarak görevine devam 
etmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.  

Muhittin PAMUK’un bu ödüle layık 
görülmesinde; gençler, kadınlar ve 
çocuklar başta olmak üzere toplu-
mun bütün kesimlerini kucaklayıcı 

örnek çalışmaları, öğrencilerin sos-
yal, kültürel ve sportif faaliyetlerinin 
desteklenmesi alanında yürüttüğü 
faaliyetler, Belediye Başkan Vekilliği 
döneminde hayata geçirmiş olduğu 
altyapı çalışmaları, yeni park alanları 
ve sosyal donatıların ilçeye kazandı-
rılması, tarihi ve kültürel öneme haiz 
alanların restorasyonu gibi başarılı 
çalışmaları temel etken olmuştur. 

Muhittin Pamuk’un yürüttüğü 
önemli projeler şunlardır:

• 16 adet mahalle ve taziye evi

• 23 adet yeni park, 45 adet yeni-
lenen park

• Kiremithane mahallesi tarihi ev-
lerin restorasyonu projesi (22 
adet tarihi Mersin evlerinin res-
torasyonu)

• Tarihi çiçek pasajının restoras-
yonu

• 9 adet gençlik merkezi ve 1 adet 
kültür merkezi

• 1 adet sokak sağlıklaştırma pro-
jesi

• 8 adet yeni spor tesisi

• 3 adet aile destek merkezi

• Aşevi projesi (her gün 1000 aile-
ye 3 öğün sıcak yemek)

• Sağlık, spor, engelli ve yaşlılara 
yönelik projeler
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makamlığı göreviyle birlikte, 31 Mart 
2019 tarihine kadar Bitlis İli Yolalan 
Belediye Başkan Vekilliği görevini 
yürüttü. Halen Tatvan İlçe Kaymaka-
mı olarak görev yapan ÖZKAN, aynı 
zamanda Bitlis Valiliği’nde Güvenlik 
Hizmetlerinden sorumlu Vali Yardım-
cılığı görevini de vekaleten sürdür-
mektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.  

Mehmet Ali ÖZKAN’ın bu ödüle la-
yık görülmesinde; İlçede terörün 
tüm alanları ile yapılan mücadele-
de, devlet-vatandaş arasında köprü 
kurulması ve toplumsal kurumların 
eşgüdümle hareket etmesi netice-
sinde; Tatvan ve çevresinin büyük 
oranda terörden arındırılması konu-
sunda fedakâr ve özverili çalışmalar  

yürütülmesi ve yapılan bu çalışmalar 
sayesinde; gerek kırsalda gerekse 
Tatvan şehir merkezinde huzur ve 
güvenlik ortamının tesis edilerek, 
alınan sosyal tedbirler ile birlikte 
Tatvan ilçesinin bölgenin önemli bir 
yaşam, turizm ve ticaret merkezi ha-
line getirilmesinde kayda değer faali-
yetlerin icrası önemli rol oynamıştır.

Mehmet Ali Özkan’ın yürüttüğü 
önemli projeler şunlardır: 

• Terörle etkin mücadele etmek 
amacıyla, mahalli imkânları da 
seferber ederek güvenlik riski 
taşıyan alanlarda Güvenlik Üs 
Bölgeleri, Korucu Güvenlik Nok-
taları ile Güvenlik Kulelerinin 
yapılması ve bu sayede terör 
örgütünün finans kaynağı olan 
uyuşturucu ticareti ağının çö-
kertilmesine ve yürütülen birçok 
başarılı operasyonun gerçekleş-
tirilmesine öncülük etmek,

• Tatvan-Van karayolu ilçe girişin-
de teknolojik imkânlarla dona-
tılan modern Kontrol Noktası 
oluşturulması, 

• Terör örgütüne yeni katılımları 
önlemek amacıyla; Milli Eğitim, 
Toplum Destekli Polislik, Sosyal 
Hizmetler ve ilgili diğer kurum-
larla yürütülen ortak eylem pla-
nı çalışmaları

2019 Yılı Başarılı İdareci M. Vecdi Gönül 
Güvenlik Hizmet Ödülü
Başarılı İdareci Vali M. Vecdi Gönül Güvenlik 
Hizmet Ödülü'ne Bitlis-Tatvan Kaymakamı 
Mehmet Ali ÖZKAN layık görülmüştür.

Mehmet Ali ÖZKAN, 1973 yılında 
Ankara Güdül’de doğdu. Ankara Üni-
versitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Ma-
liye Bölümünden mezun oldu. 1999 
yılında Gümüşhane Kaymakam adayı 
olarak Mülki İdare Amirliği mesle-
ğine girdi. Kasım 20016’da Tatvan 
Kaymakamlığı’na atandı. Tatvan Kay-
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2019 Yılı Başarılı İdareci Şehit Kaymakam 
Ersin Ateş Üstün Hizmet Ödülü
Başarılı İdareci Şehit Kaymakam Ersin Ateş  
Üstün Hizmet Ödülü’ne Çorum-Boğazkale Kaymakamı 
Yunus ATAMAN layık görülmüştür..

Yunus ATAMAN 1982 yılında Adıya-
man’ın Sincik ilçesinde doğdu. İlko-
kul, ortaokul ve lise eğitimini Sin-
cik’te tamamladı. Karadeniz Teknik 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İktisat bölümünden 2011 
yılında mezun oldu. 2013 yılında 
Mülki İdare Amirliği mesleğine in-
tisap etti. Kaymakam adaylığı döne-
minde İngiltere Portsmouth Üniver-
sitesi’nde kamu yönetimi alanında 
yüksek lisans eğitimini tamamladı. 
ATAMAN, 2018 yılından bu yana 
Boğazkale Kaymakamlığı görevini 
yürütmekte olup evli ve 1 çocuk ba-
basıdır.

Yunus ATAMAN’ın bu ödüle layık gö-
rülmesinde; özellikle tarım alanında 
yürüttüğü projeler dikkat çekmekte 
olup, bu projelerin halka gelir geti-
rici özelliği ile sürdürülebilir oluşu 
önem arz etmekte, yapılan çalışma-
ların, özel girişimi teşvik edici yön-
temlerin geliştirilmesine ve kadın-
ların istihdamına katkı sağlaması da 
önemli bir faktör olmuştur.

Yunus Ataman’ın yürüttüğü önemli 
projeler şunlardır:

• Lavanta Kokan Başkent; Hattuşa 
Projesi 

• Hattuşa'nın Üreten Kadınlarını 
Destekleme Projesi 

• Hattuşa Barış Günleri Projesi 

• Dulkadiroğulları Etnoğrafya ve 
Hattuşa Kazı Müzesi Projesi 

• Hayalimdeki Meslekle Tanışıyo-
rum Projesi 

• Tarihi Höke Bağları Projesi 

• Yem Bitkileri Üretim ve Paketle-
me Projesi 

• Yer Gök Hattuşa Projesi

• Barışın Başkenti Hattuşa Ayağa 
Kalkıyor Projesi 
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Neslihan KISA 1991 yılında Giresun’da 
doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini İs-
tanbul’da tamamladı. İstanbul Üniver-
sitesi İktisat Fakültesi’nden 2013 yılın-
da bölüm ve fakülte birincisi olarak 
mezun oldu. 2015 yılında Mülki İdare 
Amirliği mesleğine intisap etti. Kay-
makamlık kursunu üstün başarı ile ta-
mamlayan Neslihan KISA, 26.10.2018 
tarihinden itibaren Havsa Kaymakamı 
olarak görev yapmaktadır. 

Kaymakam Neslihan KISA’nın ödüle 
layık görülmesinde;  kadınların istih-
damına yönelik hayata geçirdiği pro-
jeler, çocuk ve gençlere yönelik sosyal 
ve kültürel içerikli çalışmalar, köylerde 

yaşayan vatandaşların taleplerinin 
karşılanması ve yaşam kalitesinin iyi-
leştirilmesi amacıyla yürütülen faali-
yetler gibi toplumun tüm kesimlerini 
bütünleştirici çalışmaları önemli rol  
oynamıştır.

Neslihan Kısa’nın yürüttüğü önemli 
projeler şunlardır:

• Havsa Kadın Girişimcileri Üretim 
ve İşletme Kooperatifi kurulması 

• Yol Medeniyettir Projesi

• Tarımsal Üretimi Kolaylaştırma-
ya Yönelik Projeler

• Temiz Eller Projesi 

• Kadın Her Koşulda Güzeldir Pro-
jesi

• Barınma Yardımı Projesi

• 5 adet çok amaçlı salon yapımı

• Şehit yakını ve gazilere yönelik 
projeler

• Çocuk ve gençlere yönelik spor-
tif ve kültürel içerikli projeler 

• Aşevi Projesi 

• İlçe köylerinde alt yapıyı destek-
leyici ve ortak kullanım alanları-
nı iyileştirici projeler

2019 Yılı Başarılı İdareci Merhum Vali 
Galip Demirel Sosyal Hizmet Ödülü
Başarılı İdareci Merhum Vali Galip Demirel-Sosyal 
Hizmet Ödülü’ne, Edirne Havsa Kaymakamı 
Neslihan KISA layık görülmüştür.
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2019 Yılı Başarılı İdareci Merhum Vali 
Celalettin Tüfekçi Meslek Ödülü
Başarılı İdareci Merhum Vali-Celalettin TÜFEKÇİ  
Meslek Ödülü’ne, Tekirdağ-Çerkezköy Kaymakamı  
Atilla Selami ABBAN layık görülmüştür.

Atilla Selami ABBAN 1956 yılında 
Denizli’de doğdu. İlk, orta ve lise 
öğrenimini Denizli’de yaptı. Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakül-
tesinden 1980 yılında mezun oldu. 
1980 yılında Denizli Maiyet Me-
muru olarak mesleğe başladı. 2016 
yılından bu yana Çerkezköy Kayma-
kamlığı görevini yürütmektedir. Evli 
ve 2 çocuk babasıdır.

Atilla Selami ABBAN’ın bu ödüle la-
yık görülmesinde; özellikle eğitim 
ve güvenlik yatırımlarında hayır-
severlerin maddi ve manevi des-
teklerinin sağlanması, yapılan ve 
hayata geçirilen başarılı projelerde, 

Devlet-Millet işbirliğini sağlayarak; 
kanaat önderleri, ilçe dinamikleri 
ve sivil toplum kuruluşları ile koor-
dineli bir çalışma ortamının tesis 
edilmesi önemli bir etken olmuştur. 

Atilla Selami Abban’ın yürüttüğü 
önemli projeler şunlardır:

• Eğitim İçin El Ele Projesi (Yakla-
şık maliyeti 76 milyon TL olan 10 
hayırsever yatırımlı okul)

• Bir Sınıf Donat, Adını Yaşat (601 
sınıf donatımı)

• Güvenli Okul Projesi (Tüm Okul-
lara Kamera ve Alarm Sistemi)

• Plastiği Getir, Bez Torbayı Götür 
(Sıfır Atık Projesi Kapsamında 26 
bin plastik atık)

• Jandarma Kontrol Noktası

• Kızılpınar Mahallesi Kamera Sis-
temi

• Çerkezköy Türk Silahlı Kuvvetleri 
Güçlendirme Vakfı (İlk Kuruluş)

• Yatılı Hafızlık Erkek Kuran Kursu 
(60 öğrenci)
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